
 

 

 

 

いつも、やさい食堂 七福にご来店いただき、誠にありがとうござ

います。 

当店ではこれまで皆様にご満足いただけるよう価格の維持を参りま

した。しかしながら、度重なる原材料の高騰が続き現行価格でのご提

供が難しくなりました。 

大変心苦しいお願いとなりますが、以下の日程より一部のメニュー

の価格改定をさせていただきます。 

 

 

 

これからも安心・安全で体にやさしいお食事の提供ができますよ

う、スタッフ一同よりいっそう励んで参ります。 

何卒ご理解いただけますよう心よりお願い申し上げます。 

 

                                            やさい食堂 七福 

価格改定のお知らせ 

価格改定日  ２０２５年３月３日 

 

 


